АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2015 № 1931

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 01.12.2014

№ 1900 «О подготовке документации по планировке территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области

Рассмотрев заявление Кировской ТЭЦ-3 филиала «Кировский»

публичного акционерного общества «Т Плюс» от 20.08.2015 № 6498-01-42,

находящегося по адресу: 610044, Кировская обл., г. Киров, ул. Луганская, 51,

(ранее именуемого филиалом «Кировский» открытого акционерного общества

«Волжская ТГК»), руководствуясь Федеральным законом от 06.04.2013 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По тексту постановление администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 01.12.2014

№ 1900 «О подготовке документации по планировке территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, в

соответствующем падеже слова «строительства линейного объекта –

«Подводящие газопроводы»» заменить словами «реконструкции

газораспределительной станции, газопровода к водогрейной котельной и

газопровода на территории КТЭЦ-3».

2. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Горшкова Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления в средствах массовой информации в течение трех дней со дня

подписания настоящего постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Муниципальные

информационные ресурсы» города Кирово-Чепецка Кировской области

(Карманов Т.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в

течение трех дней со дня подписания настоящего постановления.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области М.А. Шинкарёв

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом

градостроительства и архитектуры

администрации города

Кирово-Чепецка  Е.А. Лаптев

СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом

организационного обеспечения

администрации города

Кирово-Чепецка  Е.В. Горшкова

Начальник правового управления

администрации города

Кирово-Чепецка  О.Ю. Черняева

Разослать:

отдел – 2.

Под. Тачков Сергей Валерьевич, 8 (83361) 4-20-67.